

مقصد همه عربستان است

لیگ عربستان همچنان جذاب ترین لیگ فصل نقل و انتقالات است. سخنگوی رسمی لیگ عربستان اعلام کرده که بودجه لیگ امسال بیشتر از فصل گذشته خواهد بود. یک کنسر سیوم بزرگ نفتی برای باشگاه‌ها ستاره می‌خورد و باشگاه‌های بزرگ سهمیه دارند.

کریم بنزما موفق شد باز هم در الاتحاد کودتا کند و گایاردو را کنار بزند تا لورن بلان به عنوان سرمربی در این باشگاه مشغول به کار شود. حالا خبر رسیده باشگاه ۲ بازیکن از منچستر سیتی می‌خواهد؛

ادرسون و کوین دی بروینه. البته کوین دی بروینه فعلا تکذیب شده اما خود این بازیکن بلژیکی بدش نمی‌آید سال‌های آخر فوتبالش پول بیشتری درآورد. او تنها یک فصل دیگر با سیتی قرارداد دارد و برای باشگاه انگلیسی هم بهتر است در همین تابستان از این هافبک خلاق، در آمدزایی کند.

دیلی میل از توافق دی بروینه با الاتحاد خبر داده اما رومانو آن را تکذیب کرده و نوشته الاتحاد این هفته دوباره برای جذب ادرسون با منچستر سیتی مذاکره خواهد کرد. آنها قیمتی در حدود ۵۰ میلیون یورو برای ادرسون می‌خواهند و این در حالی است که گلر برزیلی قبلا این انتقال را پذیرفته است. به نظر می‌رسد فعلا کوین دی بروینه بخشی از مذاکرات نیست و داستان در مورد توافق شخصی با الاتحاد صحت ندارد. با این حال، گفته می‌شود باشگاه من سیتی دنبال جذب ابر چی عزه، ملی پوش انگلیسی است تا در صورت جدایی دی بروینه، او را با بازیکن بلژیکی جایگزین کند.

شکار بزرگ عرب‌ها در این روزها موسی دیابی است که ۲ سال پیش ستاره لور کوزن بود و فصل قبل با قیمتی گزاف به استون ویلا پیوست. این وینگر ۲۴ ساله فرانسوی حالا با ۶۰ میلیون یورو به الاتحاد پیوسته. یک خبر هم از این باشگاه درباره کائته منتشر شده است مبنی بر اینکه احتمال بازگشت او به اروپا پس از درخششی که در یورو ۲۰۲۴ داشت، وجود دارد. دبروز حتی شایعه شد که بارسلونا می‌خواهد او را قرضی از الاتحاد بگیرد.



تخفیف صد درصدی

کدام بازیکنان بزرگ به‌طور رایگان در دسترس هستند؟

قرارداد ندارد، عصبانی شد و یک نیم فصل تمام او را روی سکوها نشاند. ریو در یونوتوس هم همین کار را تکرار کرد و تا پایان قراردادش ماند تا بتواند به عنوان بازیکن آزاد جدا شود و به باشگاهی سودی نرسد. ریو در سال‌های اخیر به شدت مورد توجه منچستر یونایتد قرار داشت اما مادرش که مدبر برنامه‌هاش بود، زیاده‌خواهی کرد و اجازه این انتقال را نداد. در جریان یورو ۲۰۲۴ شایعه شده بود که فلورنتینو پرس قصد دارد در راستای فرانسوی و برزیلی کردن رئال مادرید برای جانشینی کروس با این بازیکن مذاکره کند. این اتفاق نیفتاد و ریو همچنان بدون تیم ماند. پرس در سال‌های اخیر بازیکنانی نظیر امباپه و آلابا را رایگان جذب کرده است. در حال حاضر غیر از آدرین ریو، بازیکنان زیادی هستند که به‌طور رایگان در دسترس هستند.

چند سال پیش باشگاه یونوتوس پیش از آنکه دست به خریدهای گرانقیمتی مثل خرید ۱۱۰ میلیون یورویی کر بیستیانو رونالدو بزند، بازیکنان آزاد جذب می‌کرد. باشگاه توریینی از این طریق توانست بازیکنانی مثل آرون رمزی، امره جان، پل پوگبا، بیرلو، کینگزلی کومان، دنی آلوو، سسامی خدیرا، نتو، فرناندو یورنته، لوکا تونی، کاناوارو، لوسیسو، آنلکا و... را جذب و از طریق فروش همین بازیکنان ۳۷ میلیون یورو سود کند. از طرفی بازیکنانی هم هستند که وقتی یک سال از قراردادشان باقی می‌ماند، از تمدید سرپیچی می‌کنند تا رایگان به باشگاهی دیگر بروند و بخشی از پولی را که قرار بود باشگاه بعدی برای خریدشان بپردازد، به عنوان پاداش دریافت کنند. آدرین ریو یکی از همین بازیکنان بود. ناصر الخلیفی وقتی فهمید او قصد تمدید

مفیس (دیپای)
باتیم ملی هلند تا نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۴ پیش رفت و بازیکن اصلی رونالد کومان بود. هر چند او عملکرد خیلی خوبی نداشت اما با توجه به سابقه حضورش در منچستر یونایتد، بارسلونا و آلتینکو می‌تواند گزینه‌های مناسب برای تیم‌های اروپایی باشد. در یک فصل ونیم حضور در آلتی، مفیس فقط در ۱۲ بازی از ۶۰ بازی این تیم در همه رقابت‌ها در ترکیب ابتدایی حضور داشت اما در همین مدت ۴۹ گل زد و با میانگین هر ۱۲۸،۴ دقیقه و هر ۶۸،۲ لمس توپ، یک گل، که میانگینی عالی است، بهترین نرخ گلزنی در همین مدت بین بازیکنان لالیگایی محسوب می‌شود.

ریو
او می‌تواند در جلوی دفاع به عنوان یک محور، یا بالاتر به عنوان شماره ۸ و یا در سمت چپ خط هافبک بازی کند و با گرفتن موقعیت‌های مرکزی، فضا برای دفاع کناری پوشش دهد. همان کاری که تونی کروس می‌کرد. ریو در یورو ۹۲ درصد پاس‌هایش را سالم به مقصد رساند و فصل پیش ۵ گل و ۳ پاس گل در سری داشت و به‌طور میانگین ۲،۲ شوت در هر ۹۰ دقیقه زد. ریو همچنین کارهای دفاعی زیادی انجام می‌دهد؛ ۲۲ تکل موفق در هر بازی و ۵۱ بازی‌پس‌گیری توپ. اگر باشگاهی بتواند با زیاده‌خواهی مادر ریو کنار بیاید، او خرید مجانی خوبی خواهد بود.

ماريو هر موسو
قراردادش را با آلتینکومادرید تمدید نکرده است. او ۵ سال مدافع این تیم بود در حالی که اصالتا رئالی و عضو دوی دشمن بود. هر موسو فصل پیش در دفاع ۳ نفره سیمون در سمت چپ بازی کرد و در ۳۰ مسابقه از ابتدای در ترکیب بود و در ۲۵۸۴ دقیقه از ۳۴۲۰ دقیقه ممکن به میدان رفت و حتی به رئال مادرید هم گل زد. آلتینکو با او دیگر مدافعان خشن تیم و با او بلاک درون دروازه فقط ۲۵ گل در لیگ دریافت کرد. ماریو مدافع با به تویی است. معلوم نیست رئالی‌ها چه کهنه‌ای از بازیکن سابق خود دارند که با وجود نیاز در این پست به سراغش نمی‌روند.

متس هولمس
در ۲۵ سالگی پس از ۱۳ سال حضور در دورتموند با این تیم وداع کرد. او ممکن است به خداحافظی از فوتبال هم فکر کند اما باشگاه‌هایی از آمریکا و ترکیه این مدافع را می‌خواهند. هولمس در هر ۱۳ بازی دورتموند در لیگ قهرمانان فصل پیش و حتی در فینال در ترکیب ثابت زنبورها بازی کرد و با گل صعود راه پاری‌سن‌ژرمن زد. او ۱۷۰ دقیقه در این رقابت‌ها به میدان رفت که بیش از هر بازیکن دیگری بود. پس از کر بیستیانو رونالدو (فصل ۱۸-۲۰۱۷) هولمس نخستین بازیکنی بود که در تمام دقائق ممکن در لیگ قهرمانان یک فصل بازی کرد. نیازی به یادآوری نیست که او در ۳۵ سالگی این کار را انجام داد. هولمس با میانگین ۲،۱ تکل در هر بازی، بهترین رکورد را بین همه بازیکنان فصل لیگ قهرمانان داشت. بله، او هنوز هم می‌تواند در بالاترین سطح بازی کند.

رافائل واران
منچستر یونایتد بدل او، لنی یورو را با قیمتی بالای ۶۰ میلیون یورو از لیل خرید. حالا مدافع فرانسوی که شایعه شده بود به باشگاه کوکو در ایتالیا پیوسته تا زیر نظر فابریکاس بازی کند، بیکار است. شایعه بازگشت واران به رئال هم مطرح بود اما پرس معمولاً علاقه‌ای به بازگرداندن بازیکنان سابقش ندارد. با اینکه رافائل در منچستر درخشش دوران رئال را نداشت اما در فصل و ۱۶ دقیقه بازی تنها یک اشتباه منجر به شوت تیم حریف داشت که آن هم گل نشد. در همین مدت مگوارا دست‌کم ۴ اشتباه منجر به گل حریف داشت.

داوید دخه‌آ
او حتی برای لیگ عربستان و لیگ برتر خلیج فارس ایران هم مدنظر بود. دروازه‌بان اسپانیایی به‌طرز عجیبی یک فصل تمام پشت خط ماند و در هیچ تیمی بازی نکرد. آخرین فصلی که او بازی کرد، به عنوان دروازه‌بان منچستر یونایتد دستکش طلائی لیگ برتر را برد.

تیم‌دارها
برخی بازیکنانی که قرارداد خود را به پایان برده بودند، تیم بعدی خود را انتخاب کرده‌اند؛ از جمله امباپه (پاریس به رئال)، زینلسکی (ناپولی به اینترمیلان)، مهدی طارمی (پور تو به اینترمیلان)، لوکا مودریچ (تمدید قرارداد با رئال)، تیاگو سیلوا (چلسی به فلومیننزه) و... تیاگو آلکنترار هم پس از اتمام قراردادش با لیورپول به دلیل مصدومیت‌های زیاد و طولانی از فوتبال خداحافظی کرد و به عنوان دستیار هانسی فلیک در بارسلونا مشغول کار شد. اما بازیکنان رایگان دیگری هم در دسترس هستند که محبوبیت کمتری دارند؛ دلی‌الی، اندیدی، چه‌آدامز، ادریسا گانا گی، دنی ولیک، محمد التنی، آنتونی مارسیال و... باشگاه‌ها زودتر برای خریدشان دست بچینانند.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول ۹۱۵۸
افقی: ۱- بوی خوش - پایه و اساس - بستر ۲- رماتی از هاروکی موراگامی، نویسنده ژاپنی - دریا ۳- هنرمند دوربین به‌دست - دستگاه تولید آب سرد برای سیستم‌های تهویه مطبوع - مرغ میزای سخنگوی سندیاد ۴- دندانان سه‌سوهان - اکنون - واحدی برای وزن زعفران ۵- پختن - نویسنده - برادر آذری ۶- عزاداری - توبه‌کننده - دیدنی بم ۷- مقرر فرماندهی در ارتش - تکنیکی در شیوه اجرای نقاشی - طرف ۸- سیاره سرخ - نوعی قایق چوبی - بنیانگذار اتحاد جماهیر شوروی ۹- مروارید - مجموعه شعری سروده احمدشاملو - خوش‌باور ۱۰- نیروگاه شمال کشور - پسر کلاه آهنگر - گل شهدان ۱۱- مجرم - روغن صنعتی - چاشنی ۱۲- نوعی پارچه توری نقشدار - شهری در آذربایجان غربی - صوت شگفتی ۱۳- نوعی روانداز - لرابه - بزرگ‌تر ۱۴- همسایه لهستان و اتریش - سرمربی ایتالیایی تیم فوتبال رئال مادرید ۱۵- چند نفر که شغل شان یکی است - نیلگون - صداهای زمینه‌فیلم
عمودی: ۱- تردید - اقیانوس آتلانتیک - استخوان انتهایی ستون فقرات ۲- شگفت‌زده - مقدمه اندیشیدن - دستورقاضی ۳- گاو یالدار تبت - چشم خواب‌لود شاعرانه - هدیه‌دادن ۴- امر فقهی که ترک و انجام آن مساوی است - سخنور - نویسنده کتاب مسخ ۵- زیان - لقب پادشاهان چین و ترکستان بود - مخفف اگر - من و تو - شتر بی کوهان - چپاول کننده ۶- سند مالکیت غیررسمی - بزرگان - خواب‌کودکانه ۷- بازداشتن - نویسنده بلژیکی کتاب موربان - مقالیل شب ۸- دانانتس - آسوده‌خاطر - جوان ۹- ماشینی برای جابه‌جایی اجسام سنگین - نامی دخترانه - گله ملووم

جدول ۴۸۱۳
اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
سخت
جدول ۴۸۱۳
متوسط
جدول ۴۸۱۳

جدول اعداد ۴۸۱۳
جدول ۴۸۱۳
ساده
جدول ۴۸۱۳
متوسط
جدول ۴۸۱۳

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۱- پیشوند سلب - نخستین قاتل تاریخ - لیف ظرفشویی ۱۲- از مظاهرها زیبایی طبیعی - لغو - چند وکیل ۱۳- شب سه‌ام آذر - تکیه کلام درویش - جغد ۱۴- سنال آذری - رودی در خوزستان - ماسک ۱۵- معادل فارسی مونیور - ابزار لحیم‌کاری - نشانه مصدر جملی
--